
 
 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ 
 

Н А К А З  
 

 

08 січня 2020 року                          м. Одеса                                           № 01/ОД 
 

 

Про продовження строку розслідування  

нещасного випадку, який стався у 

Державному вищому навчальному закладі 

«Одеський коледж економіки, права та  

готельно-ресторанного бізнесу» 

  

Наказом Департаменту освіти і науки обласної державної адміністрації 

від 12.12.2019 № 310 «Про утворення комісії із спеціального розслідування 

нещасного випадку в Державному вищому навчальному закладі «Одеський 

коледж економіки, права та готельно-ресторанного бізнесу» призначено 

комісію із спеціального розслідування групового нещасного випадку зі 

смертельними наслідками, що стався у Державному вищому навчальному 

закладі «Одеський коледж економіки, права та готельно-ресторанного 

бізнесу» із здобувачами освіти під час  освітнього процесу 04.12.2019. 

 Станом на 08.01.2020 комісія не отримала висновків комунальної 

установи «Одеське обласне бюро судово-медичної експертизи» про причини 

смерті загиблих здобувачів освіти, не завершений процес ідентифікації тіл 

постраждалих в пожежі. 

З метою належної якості розслідування та зясування обставин і причин 

настання групового нещасного випадку, відповідно до вимог пункту 8 

розділу ІІІ Положення про порядок розслідування нещасного випадку 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 16.05.2019 

№659 та зареєстровано в Міністерстві юстиції України 13.06.2019 

№612/33583 

Н А К А З У Ю: 

1. Продовжити до 06.02.2020 строк розслідування групового 

нещасного випадку зі смертельними наслідками, що стався 04.12.2019 за 

адресою м. Одеса, вул. Троїцька, 25 у Державному вищому навчальному 

закладі «Одеський коледж економіки, права та готельно-ресторанного 

бізнесу» із здобувачами освіти під час  освітнього процесу  

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Виконуючий обов’язки директора                                            Лілія ІЛЬНІЦЬКА 


